2024 年 4 月 19 日

各 位

会 社 名 サンコール株式会社

代表者名 代表取締役    大谷 忠雄

  （コード：5985、東証スタンダード）

問合せ先 人事・総務部門長 三重生 昌浩

（TEL．075-881-8111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

2024年6月27日付 人事異動

    （新・旧欄の 下線 は変更点）

役員      新      旧

 礒野 裕司

専務執行役員

生産事業本部長

（兼）製品戦略室長

（兼）総括安全衛生管理者

（兼）総括環境管理責任者

（兼）統括品質管理責任者

専務執行役員

生産事業本部長

（兼）製品戦略副室長

（兼）総括安全衛生管理者

（兼）総括環境管理責任者

（兼）統括品質管理責任者

 小早川 浩也 専務執行役員

開発本部長

（兼）製品戦略副室長

（兼）開発推進責任者

専務執行役員

事業開発部門長

（兼）開発推進責任者

管理職      新      旧

 向井 康裕

事業開発部門長

（兼）新製品開発部長

新製品開発部長

以 上